Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3-й созыв

РЕШЕНИЕ

от  «16» ноября 2016 года     №  131

«Об утверждении надбавок за классный чин  муниципальным
служащим администрации МО «Волошовское сельское поселение»
Лужского муниципального  района  Ленинградской области»

       На основании ст. 11 областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» в редакции областного закона от 29.12.2012 года № 107-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и  Решения совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2015 г. № 79 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 г.», совет депутатов МО Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:

1. С 01 октября 2016 года утвердить надбавки за классный чин муниципальным служащим муниципального образования «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу Решение совета депутатов Волошовского сельского поселения
№ 61 от 10.07.2015 года «Об утверждении надбавок за классный чин  муниципальным служащим муниципального  образования  «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального  района  Ленинградской области».
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Волошовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий, полномочия председателя
совета депутатов                                                                                                         Кирилловых О.С.

Приложение № 1
Утверждено
решением совета депутатов
МО «Волошовское сельское поселение»
                                                                                                          от  «16» ноября  2016 года № 131

РАЗМЕРЫ
ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным  служащим администрации МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области

	Наименование классного чина
	Размер
месячного оклада
за классный чин в рублях,
с 01.10.2016 г.

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  1 класса
	2773,22

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	2614,75

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  3 класса
	2535,52

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  4 класса
	2377,05

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  5 класса
	2218,58

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	2139,35

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  7 класса
	2060,11

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  8 класса
	1980,90

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  9 класса
	1901,64

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	1822,40

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  11 класса
	1743,17

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	1663,94

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  13 класса
	1584,70

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  14 класса
	1505,47

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области  15 класса
	1426,23